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RWC Deel 1 Poule B
Papendrecht, 19-10-2024

1 - RWC Deel 1 Poule B 19-10-2024 - 17:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9-11
19-10-2024 - 17:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Zob'66 1 Zob'66 2:59.60 ___________
Mia Tobé 14, Alex Grigas 15, Tobias van Heuvelen 15, Lise Bochoven 13

4 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:18.80 ___________
Dewi van de Pas 14, Lasse Hogendoorn 14, Nikki de Raadt 13, Max van der Heide 14

5 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:51.42 ___________
Owen van der Ent 15, Emmelie Glowski 14, Jayden Fluonia 15, Tess Jager 13

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11-17
19-10-2024 - 17:33 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Linge PCG 1 De Linge PCG NT ___________
Jelke Visser 08, Aafke Visser 10, Adelina Stefanica 10, Timo de Jager 07

2 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.86 ___________
Hannah Rybka 09, Tygo Meijnders 08, Amelia Dziuba 12, Mihael Valcic 12

3 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 2:03.65 ___________
Eva de Kieviet 12, Luca Monster 11, Lea Visser 07, Chris Vlot 10

4 Wiekslag 1 Wiekslag 1:53.68 ___________
Ivo Bot 09, Eva Bot 07, Jasmijn Schoonen 09, Floris van der Valk 08

5 De Watervogels 1 De Watervogels 2:02.89 ___________
Fabrice Poot 08, Wim Vleugels 10, Stella Koese 09, Alaine Dumont 11

6 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:10.92 ___________
Hans Groenendijk 11, Hannah Hartsema 11, Kim Pauel 08, Ralfs Lagzdins 09

7 Zob'66 1 Zob'66 2:27.85 ___________
Milan Roos 08, Nienke Groenenboom 09, Lieve van den Berg 09, Lucas Bongers 08

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-10-2024 - 17:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Dannii Rieborn SG Hoeksche Waard 3:41.66 200603334 ___________
2 Wietske Visser De Linge PCG 3:33.77 200601732 ___________
3 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 3:32.88 200900942 ___________
4 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 3:21.97 200305760 ___________
5 Serena den Tuinder SG Hoeksche Waard 3:27.46 200303552 ___________ BM
6 Liesbeth Hooghwerff SG Hoeksche Waard 3:33.21 200102990 ___________ BM
7 Julia Kruithof Wiekslag 3:36.32 200700788 ___________
8 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions NT 201301976 ___________
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Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Lotte Nienhuis De Watervogels 3:17.12 199205256 ___________
2 Ilona van der Knaap De Watervogels 3:12.72 199204954 ___________
3 Laura Booij ZPB H&L Productions 3:03.45 200801292 ___________
4 Emi Schipper Zob'66 2:53.41 200502126 ___________
5 Jet van Oudheusden Zob'66 2:57.87 200401012 ___________
6 Sylvie de Jong De Linge PCG 3:11.26 200404468 ___________
7 Anna Melissant De Linge PCG 3:16.28 200603122 ___________
8 Robin Verhoef SG Hoeksche Waard 3:17.20 200405062 ___________

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
19-10-2024 - 17:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Dave Koppert SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703997 ___________
2 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 3:02.41 200701383 S10 ___________
3 Pepyn van Brakel SG Hoeksche Waard 2:49.92 200300877 ___________
4 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 2:44.38 200502249 ___________
5 Jeroen Keizer De Watervogels 2:49.31 199005097 ___________
6 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 2:51.54 197701655 ___________
7 Arthur Verhoef SG Hoeksche Waard 3:41.55 200602263 ___________ BM

Serie 2 van 2

1 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 2:35.68 200600015 ___________
2 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 2:32.03 199401095 ___________
3 Nino van Krimpen Zob'66 2:29.00 200004611 ___________
4 Mart de Koning Zob'66 2:20.99 200203253 ___________
5 Donny van den Bosch Wiekslag 2:22.12 199502001 ___________
6 Julian Mes Zob'66 2:29.02 200103755 ___________
7 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 2:32.38 200300891 ___________
8 Jasper van den Broek De Watervogels 2:42.79 199903313 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
19-10-2024 - 17:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201202866 ___________
3 Lotte Bartels Wiekslag NT 201203238 ___________
4 Caithlyn van der Voorde De Linge PCG 2:06.00 201202702 ___________
5 Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions NT 201302248 ___________
6 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201103270 ___________

Serie 2 van 3

1 Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:38.42 201201188 ___________
2 Esmee Brouwer De Watervogels 1:34.41 201201704 ___________
3 Willemijn Nap De Linge PCG 1:31.10 201201506 ___________
4 Carlijn Wit De Watervogels 1:30.80 201102268 ___________
5 Lotte Verheij Wiekslag 1:31.07 201101476 ___________
6 Elyn de Vos Zob'66 1:32.24 201202318 ___________
7 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:34.96 201100518 ___________
8 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.88 201300370 ___________
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:28.87 201100446 ___________
2 Evy Karbaat SG Hoeksche Waard 1:26.88 201102108 ___________
3 Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 1:23.61 201202064 ___________
4 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:17.58 201200058 ___________
5 Lisa Maat Zob'66 1:23.05 201100974 ___________
6 Nora Jongkoen Zob'66 1:24.07 201100984 ___________
7 Fee Sevenants De Watervogels 1:27.36 201201884 ___________
8 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:28.91 201300568 ___________ BM

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
19-10-2024 - 17:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dylan Croes Zob'66 2:00.13 201103309 ___________
3 Alex Mahu De Linge PCG 1:47.89 201300639 ___________
4 Alex Yesayan Wiekslag 1:37.28 201103291 ___________
5 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:40.00 201201809 ___________
6 Brian Leusink Zob'66 1:53.10 201101607 ___________

Serie 2 van 2

1 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:36.41 201102535 ___________
2 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.09 201200637 ___________
3 Timo Brouwer De Watervogels 1:26.48 201102275 ___________
4 Luca Monster SG Hoeksche Waard 1:10.78 201100343 ___________
5 David van der Valk Wiekslag 1:21.72 201100519 ___________
6 Shahin Lodder Wiekslag 1:30.72 201201325 ___________
7 Bram Sanders Zob'66 1:35.29 201200869 ___________
8 Niels Vermaas De Linge PCG 1:36.83 201102871 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2009 - 2013
19-10-2024 - 17:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 2:03.15 201003694 ___________
2 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 1:51.27 201301976 ___________ BM
3 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:42.69 201300876 ___________
4 Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:37.29 201001588 ___________
5 Fabienne Pijper Wiekslag 1:37.35 201001586 ___________
6 Elise Moonen ZPB H&L Productions 1:43.56 201003792 ___________
7 Chloé van der Rhee Wiekslag 1:56.72 200903738 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Nienke Groenenboom Zob'66 1:33.16 200903680 ___________ BM
2 Adelina Stefanica De Linge PCG 1:31.77 201001410 ___________
3 Sara de Jager De Linge PCG 1:31.55 201002264 ___________
4 Lieke Verzijl SG Hoeksche Waard 1:27.08 200901934 ___________
5 Lieve van den Berg Zob'66 1:28.00 200900970 ___________
6 Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.66 201100942 ___________
7 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.72 201201208 ___________
8 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:35.82 201001272 ___________
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3 van 3

1 Daytona Schenk SG Hoeksche Waard 1:25.69 200900248 ___________
2 Pascale Sanders Zob'66 1:25.11 200901940 ___________
3 Aafke Visser De Linge PCG 1:20.78 201000960 ___________
4 Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:14.94 200901196 ___________
5 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:17.41 200902608 ___________
6 Anouk Cornelissen De Watervogels 1:20.87 201100084 ___________
7 Marit de Wilde SG Hoeksche Waard 1:25.19 200900916 ___________
8 Stella Koese De Watervogels 1:26.55 200902768 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2009 - 2013
19-10-2024 - 17:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dylan Croes Zob'66 NT 201103309 ___________
3 Brian Leusink Zob'66 1:58.80 201101607 ___________
4 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 1:43.52 201002171 ___________
5 Jermilson Barmentlo ZPB H&L Productions 1:51.51 201101321 ___________
6 Wim Vleugels De Watervogels NT 201003005 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:29.50 200901543 ___________ BM
2 Ghalil Lodder Wiekslag 1:24.03 201000711 ___________
3 Chris Vlot SG Hoeksche Waard 1:18.11 201000943 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 1:04.81 200900509 ___________
5 Jordan Neyhoft Wiekslag 1:14.84 201000765 ___________
6 Niels Theunisz De Linge PCG 1:24.00 201002573 ___________
7 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:26.37 200903031 ___________
8 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.27 201101123 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2015
19-10-2024 - 18:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.21 201301656 ___________ BM
3 Kiki Vink SG Hoeksche Waard 55.98 201400860 ___________ BM
4 Brechje Tielen De Watervogels 54.11 201301204 ___________
5 June Ruigrok ZPB H&L Productions 55.61 201400402 ___________
6 Vienna Hartmann De Watervogels 57.17 201301280 ___________ BM

Serie 2 van 3

1 Joey Chan De Watervogels 52.73 201301018 ___________
2 Emma Korpel Zob'66 52.14 201302654 ___________ BM
3 Lise Bochoven Zob'66 51.81 201301180 ___________
4 Marsha van Arendonk Zob'66 50.68 201301200 ___________
5 Mia Tobé Zob'66 51.66 201401382 ___________
6 Feline de Jong ZPB H&L Productions 51.82 201401960 ___________
7 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 52.70 201300370 ___________
8 Mare Slingerland Wiekslag 53.59 201301694 ___________
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 50.06 201300702 ___________
2 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 49.80 201400380 ___________
3 Ilse Vink SG Hoeksche Waard 48.26 201300566 ___________
4 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 44.70 201300568 ___________
5 Fien Provily Wiekslag 47.83 201400030 ___________
6 Julie Lindgreen Wiekslag 48.95 201301624 ___________
7 Anniek van Hest De Watervogels 50.00 201301284 ___________
8 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 50.64 201400208 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2015
19-10-2024 - 18:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tobias van Heuvelen Zob'66 1:01.36 201500897 ___________
4 Dave van der Zee Zob'66 59.95 201302295 ___________
5 Vlad Stefanica De Linge PCG 1:01.07 201400205 ___________
6 Adam Yekhlef De Watervogels 1:01.58 201500869 ___________

Serie 2 van 2

1 Ivo Weustink ZPB H&L Productions 58.09 201400781 ___________
2 Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 52.87 201500409 ___________
3 Max van der Heide ZPB H&L Productions 52.26 201400485 ___________
4 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 50.16 201400115 ___________
5 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 50.36 201300635 ___________
6 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 52.46 201500093 ___________
7 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 52.90 201500027 ___________
8 Alex Grigas Zob'66 59.76 201500899 ___________

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-10-2024 - 18:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.59 201300702 ___________
3 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 1:41.69 200305760 ___________
4 Wietske Visser De Linge PCG 1:38.26 200601732 ___________
5 Dannii Rieborn SG Hoeksche Waard 1:39.54 200603334 ___________ BM
6 Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:42.06 200801290 ___________
7 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.95 200900942 ___________

Serie 2 van 2

1 Liesbeth Hooghwerff SG Hoeksche Waard 1:30.01 200102990 ___________
2 Serena den Tuinder SG Hoeksche Waard 1:22.20 200303552 ___________
3 Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.29 199204954 ___________
4 Luna Schipper Zob'66 1:15.56 200900364 ___________
5 Sylvie de Jong De Linge PCG 1:16.88 200404468 ___________
6 Wendy de Bruin Zob'66 1:19.42 199206320 ___________
7 Julia Kruithof Wiekslag 1:28.67 200700788 ___________
8 Robin Verhoef SG Hoeksche Waard 1:33.78 200405062 ___________ BM
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Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-10-2024 - 18:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Dave Koppert SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703997 ___________
2 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.40 200801381 ___________
3 Arthur Verhoef SG Hoeksche Waard 1:15.13 200602263 ___________
4 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 1:12.40 200300891 ___________ BM
5 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 1:14.62 197701655 ___________
6 Jeroen Keizer De Watervogels 1:16.77 199005097 ___________
7 Arjan Stok Wiekslag 1:23.88 200604297 ___________
8 Marco Booij ZPB H&L Productions NT 197300109 ___________

Serie 2 van 2

1 Pepyn van Brakel SG Hoeksche Waard 1:09.50 200300877 ___________
2 Ian van Mullem Zob'66 1:06.51 199602545 ___________ BM
3 Daan Siebenheller Zob'66 1:03.91 199804955 ___________
4 Donny van den Bosch Wiekslag 1:02.62 199502001 ___________
5 Mart de Koning Zob'66 1:03.66 200203253 ___________
6 Nino van Krimpen Zob'66 1:05.31 200004611 ___________
7 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 1:07.58 200600015 ___________
8 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:12.25 200502249 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
19-10-2024 - 18:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Fae Rieborn SG Hoeksche Waard 1:52.90 200801574 ___________ BM
2 Jenthe Hendrickx De Linge PCG 1:19.15 200700628 ___________
3 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:15.26 201100518 ___________
4 Lieve van den Berg Zob'66 1:14.97 200900970 ___________
5 Merel de Jong De Watervogels 1:14.99 200802466 ___________
6 Lotus Lengkeek SG Hoeksche Waard 1:18.07 200903854 ___________
7 Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:27.33 201201188 ___________

Serie 2 van 2

1 Eva Bot Wiekslag 1:11.06 200702392 ___________
2 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:07.81 200902608 ___________
3 Robin van den Akker De Linge PCG 1:06.66 200700950 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 1:03.36 200801292 ___________
5 Alaine Dumont De Watervogels 1:04.93 201102140 ___________
6 Luna Schipper Zob'66 1:07.07 200900364 ___________
7 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:07.93 201200058 ___________
8 Lea Visser SG Hoeksche Waard 1:12.19 200703572 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
19-10-2024 - 18:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Christiaan van Schie Zob'66 1:23.91 200802973 ___________ BM
2 Hidde Schinkel De Watervogels 1:16.67 200704045 ___________
3 Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.73 200801381 ___________
4 Timo de Jager De Linge PCG 1:06.89 200703191 ___________
5 Milan Roos Zob'66 1:07.46 200802971 ___________
6 Ethan Chan De Watervogels 1:13.89 201002651 ___________
7 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 1:19.52 201102535 ___________
8 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:25.37 201201809 ___________
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Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Marco Vlot SG Hoeksche Waard 1:04.53 200703091 ___________
2 Jelke Visser De Linge PCG 1:03.70 200800695 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels 1:00.98 200800757 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 57.39 200801891 ___________
5 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 57.70 200701383 S10 ___________
6 Lucas Bongers Zob'66 1:01.20 200800903 ___________
7 Rick Boender Zob'66 1:04.34 200700235 ___________
8 Kees Wassenaar Wiekslag 1:05.13 200702917 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
19-10-2024 - 18:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Elise Moonen ZPB H&L Productions 3:40.58 201003792 ___________
4 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 3:11.08 201201208 ___________
5 Rosalie Zonneveld Wiekslag 3:13.96 201001588 ___________
6 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 3:41.41 201300876 ___________

Serie 2 van 3

1 Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 3:02.44 201100942 ___________
2 Nienke Groenenboom Zob'66 2:59.09 200903680 ___________ BM
3 Sara de Jager De Linge PCG 2:58.86 201002264 ___________
4 Marit de Wilde SG Hoeksche Waard 2:52.50 200900916 ___________
5 Pascale Sanders Zob'66 2:55.46 200901940 ___________
6 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 2:59.08 201001272 ___________
7 Adelina Stefanica De Linge PCG 2:59.78 201001410 ___________
8 Fabienne Pijper Wiekslag 3:09.44 201001586 ___________

Serie 3 van 3

1 Anouk Cornelissen De Watervogels 2:46.26 201100084 ___________
2 Stella Koese De Watervogels 2:44.52 200902768 ___________
3 Lieke Verzijl SG Hoeksche Waard 2:41.15 200901934 ___________
4 Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:20.97 200901196 ___________
5 Esmée van Sliedregt Zob'66 2:30.13 200902608 ___________
6 Nora Jongkoen Zob'66 2:43.37 201100984 ___________
7 Aafke Visser De Linge PCG 2:45.08 201000960 ___________
8 Daytona Schenk SG Hoeksche Waard 2:50.92 200900248 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
19-10-2024 - 18:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 3:14.27 201002171 ___________
3 Bram Sanders Zob'66 3:06.25 201200869 ___________
4 Thijmen Wesdorp Wiekslag 2:55.35 200901543 ___________ BM
5 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 3:02.39 201200637 ___________
6 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 3:11.00 201101123 ___________

Serie 2 van 2

1 Niels Theunisz De Linge PCG 2:44.21 201002573 ___________
2 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 2:36.76 200903031 ___________
3 Luca Monster SG Hoeksche Waard 2:29.92 201100343 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 2:03.05 200900509 ___________
5 Jordan Neyhoft Wiekslag 2:23.87 201000765 ___________
6 Ghalil Lodder Wiekslag 2:36.60 201000711 ___________
7 Chris Vlot SG Hoeksche Waard 2:37.43 201000943 ___________
8 Wim Vleugels De Watervogels 2:48.49 201003005 ___________
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2011 - 2013
19-10-2024 - 18:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Caithlyn van der Voorde De Linge PCG 1:02.68 201202702 ___________
3 Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 52.80 201301976 ___________ BM
4 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 52.60 201202866 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 52.70 201300370 ___________
6 Nikki van Dijken SG SCOM/de Zeehond'73 56.66 201103270 ___________

Serie 2 van 3

1 Lotte Bartels Wiekslag 51.81 201203238 ___________
2 Nora Hillen ZPB H&L Productions 48.81 201201188 ___________
3 Carlijn Wit De Watervogels 46.90 201102268 ___________
4 Evy Karbaat SG Hoeksche Waard 45.90 201102108 ___________
5 Elyn de Vos Zob'66 46.28 201202318 ___________
6 Isabel Rodriguez Wiekslag 47.02 201100446 ___________
7 Esmee Brouwer De Watervogels 49.50 201201704 ___________
8 Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions 52.11 201302248 ___________

Serie 3 van 3

1 Willemijn Nap De Linge PCG 45.52 201201506 ___________
2 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 44.70 201300568 ___________
3 Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 43.62 201100518 ___________
4 Lisa Maat Zob'66 39.87 201100974 ___________
5 Fee Sevenants De Watervogels 43.49 201201884 ___________
6 Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 44.65 201202064 ___________
7 Nora Jongkoen Zob'66 45.33 201100984 ___________
8 Lotte Verheij Wiekslag 45.67 201101476 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2011 - 2013
19-10-2024 - 18:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jermilson Barmentlo ZPB H&L Productions 55.74 201101321 ___________
2 Kay van der Heide ZPB H&L Productions 52.71 201201809 ___________
3 Niels Vermaas De Linge PCG 50.47 201102871 ___________
4 Shahin Lodder Wiekslag 46.25 201201325 ___________
5 Alex Mahu De Linge PCG 49.64 201300639 ___________
6 Alex Yesayan Wiekslag 51.50 201103291 ___________
7 Brian Leusink Zob'66 55.33 201101607 ___________
8 Dylan Croes Zob'66 58.49 201103309 ___________

Serie 2 van 2

1 Bram Sanders Zob'66 46.14 201200869 ___________
2 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 45.53 201101123 ___________
3 Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 42.35 201102535 ___________
4 Luca Monster SG Hoeksche Waard 36.11 201100343 ___________
5 David van der Valk Wiekslag 41.75 201100519 ___________
6 Timo Brouwer De Watervogels 45.33 201102275 ___________
7 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 45.85 201200637 ___________
8 Lex Scheffers SG Hoeksche Waard 46.23 201200055 ___________
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Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-10-2024 - 18:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Rosanne Vos Wiekslag 2:03.38 199706626 ___________
4 Wietske Visser De Linge PCG 1:31.58 200601732 ___________
5 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.25 201003694 ___________

Serie 2 van 3

1 Dannii Rieborn SG Hoeksche Waard 1:28.73 200603334 ___________ BM
2 Elza van Dam SG Hoeksche Waard 1:26.10 200305760 ___________ BM
3 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.53 200900942 ___________
4 Robin Verhoef SG Hoeksche Waard 1:21.30 200405062 ___________
5 Liesbeth Hooghwerff SG Hoeksche Waard 1:22.49 200102990 ___________
6 Emma Rijnsdorp De Watervogels 1:25.71 199902922 ___________
7 Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:27.34 200801290 ___________

Serie 3 van 3

1 Lotte Nienhuis De Watervogels 1:20.65 199205256 ___________
2 Anna Melissant De Linge PCG 1:16.15 200603122 ___________
3 Wendy de Bruin Zob'66 1:14.82 199206320 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 1:13.02 200801292 ___________
5 Sylvie de Jong De Linge PCG 1:13.56 200404468 ___________
6 Jet van Oudheusden Zob'66 1:15.79 200401012 ___________
7 Serena den Tuinder SG Hoeksche Waard 1:20.62 200303552 ___________
8 Julia Kruithof Wiekslag 1:20.71 200700788 ___________

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-10-2024 - 18:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Arjan Stok Wiekslag 1:53.33 200604297 ___________
3 Arthur Verhoef SG Hoeksche Waard 1:22.84 200602263 ___________
4 Mike van Huizen SG Hoeksche Waard 1:13.11 200300891 ___________
5 Yuri Admiraal SG Hoeksche Waard 1:19.97 197701655 ___________
6 Pepyn van Brakel SG Hoeksche Waard 1:25.62 200300877 ___________ BM

Serie 2 van 2

1 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:08.49 200502249 ___________
2 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.82 199401095 ___________
3 Daan Siebenheller Zob'66 1:01.74 199804955 ___________
4 Donny van den Bosch Wiekslag 59.36 199502001 ___________
5 Niels van der Mast Zob'66 1:01.26 200401917 ___________
6 Julian Mes Zob'66 1:03.64 200103755 ___________
7 Jasper van den Broek De Watervogels 1:07.64 199903313 ___________
8 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 1:12.05 200600015 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2007 - 2013
19-10-2024 - 18:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Zvvs 15-10-2024 21:49 - pagina 10

RWC Deel 1 Poule B
Papendrecht, 19-10-2024

Programmanr. 21, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 1 van 2

3 Fae Rieborn SG Hoeksche Waard 2:19.46 200801574 ___________ BM
4 Lotus Lengkeek SG Hoeksche Waard 1:46.36 200903854 ___________
5 Merel de Jong De Watervogels 1:49.66 200802466 ___________
6 Elise Moonen ZPB H&L Productions NT 201003792 ___________

Serie 2 van 2

1 Lea Visser SG Hoeksche Waard 1:32.97 200703572 ___________
2 Lieve van den Berg Zob'66 1:24.84 200900970 ___________
3 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 1:16.32 201200058 ___________
4 Alaine Dumont De Watervogels 1:13.31 201102140 ___________
5 Luna Schipper Zob'66 1:15.56 200900364 ___________
6 Robin van den Akker De Linge PCG 1:21.77 200700950 ___________
7 Eva Bot Wiekslag 1:28.49 200702392 ___________
8 Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 1:41.86 201001272 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2007 - 2013
19-10-2024 - 18:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Dave Koppert SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200703997 ___________
2 Hidde Schinkel De Watervogels 1:40.87 200704045 ___________
3 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:28.92 200903031 ___________
4 Jelke Visser De Linge PCG 1:20.86 200800695 ___________
5 Milan Roos Zob'66 1:25.58 200802971 ___________
6 Marco Vlot SG Hoeksche Waard 1:31.49 200703091 ___________
7 Christiaan van Schie Zob'66 1:43.10 200802973 ___________ BM

Serie 2 van 2

1 Ethan Chan De Watervogels 1:19.52 201002651 ___________
2 Lucas Bongers Zob'66 1:18.54 200800903 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels 1:14.92 200800757 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 1:02.56 200801891 ___________
5 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.59 200701383 S10 ___________
6 Rick Boender Zob'66 1:15.90 200700235 ___________
7 Kees Wassenaar Wiekslag 1:18.87 200702917 ___________
8 Timo de Jager De Linge PCG 1:20.38 200703191 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2015
19-10-2024 - 18:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 2:12.00 201301656 ___________
4 Feline de Jong ZPB H&L Productions 1:59.02 201401960 ___________ BM
5 Vienna Hartmann De Watervogels 2:08.15 201301280 ___________
6 Emma Korpel Zob'66 NT 201302654 ___________

Serie 2 van 3

1 Mare Slingerland Wiekslag 1:55.58 201301694 ___________
2 Kiki Vink SG Hoeksche Waard 1:51.96 201400860 ___________
3 Mia Tobé Zob'66 1:46.90 201401382 ___________
4 Ilse Vink SG Hoeksche Waard 1:45.62 201300566 ___________
5 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.66 201400380 ___________
6 June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:49.86 201400402 ___________
7 Marsha van Arendonk Zob'66 1:54.34 201301200 ___________ BM
8 Brechje Tielen De Watervogels 1:58.52 201301204 ___________
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 3 van 3

1 Joey Chan De Watervogels 1:44.13 201301018 ___________
2 Lise Bochoven Zob'66 1:38.76 201301180 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:32.90 201400208 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 1:26.80 201400030 ___________
5 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.20 201300702 ___________
6 Julie Lindgreen Wiekslag 1:33.93 201301624 ___________
7 Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:40.83 201300876 ___________
8 Anniek van Hest De Watervogels 1:45.47 201301284 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2015
19-10-2024 - 18:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Alex Grigas Zob'66 NT 201500899 ___________
4 Dave van der Zee Zob'66 NT 201302295 ___________
5 Tobias van Heuvelen Zob'66 NT 201500897 ___________
6 Adam Yekhlef De Watervogels NT 201500869 ___________

Serie 2 van 2

1 Ivo Weustink ZPB H&L Productions 1:59.93 201400781 ___________
2 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 1:57.01 201500093 ___________
3 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:36.45 201300635 ___________
4 Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 1:30.70 201400115 ___________
5 Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:31.91 201400485 ___________
6 Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 1:56.51 201500409 ___________
7 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:58.48 201500027 ___________
8 Vlad Stefanica De Linge PCG 2:12.07 201400205 ___________

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-10-2024 - 18:51 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Linge PCG 1 De Linge PCG NT ___________
Aafke Visser 10, Sylvie de Jong 04, Anna Melissant 06, Robin van den Akker 07

2 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:33.05 ___________
Laura Booij 08, Kim Pauel 08, Hannah Hartsema 11, Marit Ruigrok 10

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:20.22 ___________
Emma Rijnsdorp 99, Ilona van der Knaap 92, Alaine Dumont 11, Lotte Nienhuis 92

4 Zob'66 1 Zob'66 2:15.86 ___________
Esmée van Sliedregt 09, Jet van Oudheusden 04, Luna Schipper 09, Wendy de Bruin 92

5 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 2:19.75 ___________
Simone Brobbel 12, Robin Verhoef 04, Serena den Tuinder 03, Liesbeth Hooghwerff 01

6 Wiekslag 1 Wiekslag 2:23.41 ___________
Lotte Verheij 11, Jasmijn Schoonen 09, Eva Bot 07, Julia Kruithof 07

7 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:53.38 ___________
Hannah Rybka 09, Ilsa Kindermans 11, Migle Groeneweg 13, Amelia Dziuba 12
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Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
19-10-2024 - 18:54 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Linge PCG 1 De Linge PCG NT ___________
Timo de Jager 07, Niels Theunisz 10, Niels Vermaas 11, Jelke Visser 08

2 SG Hoeksche Waard 1 SG Hoeksche Waard 1:54.54 ___________
Marco Vlot 07, Pepyn van Brakel 03, Mike van Huizen 03, Yuri Admiraal 77

3 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.87 ___________
Dave Koppert 07, Rick de Waard 94, Tygo Meijnders 08, Max Bos 07

4 Zob'66 1 Zob'66 1:42.59 ___________
Nino van Krimpen 00, Daan Siebenheller 98, Mart de Koning 02, Niels van der Mast 04

5 Wiekslag 1 Wiekslag 1:45.49 ___________
Donny van den Bosch 95, Jordan Neyhoft 10, Ivo Bot 09, Floris van der Valk 08

6 Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 1:51.93 ___________
Marco Booij 73, Ralfs Lagzdins 09, Stijn de Bondt 05, Marnix van Wanrooij 06

7 De Watervogels 1 De Watervogels 2:00.14 ___________
Jeroen Keizer 90, Jasper van den Broek 99, Hidde Schinkel 07, Fabrice Poot 08


